= Le Cointe 7, 802 ad 826 = Bouquet 6, 550 n1 14a — Brequignv

ad 826. — Conf. L. 256*.

Trevirensis ecclesia.

1. P., petente Wiomado archiepiscopo, ecclesiae e. Petri

confirmat cellam s. Maximini, monasterium s. Mariae a Modoaldo
construetum et Orrea dictum, ecclesias 8. Paulini, s. Eucharii,

8. Martini ceterasque possessiones simulque ei immunitatem con-

cedit. —
4
Si liberalitatis nostrae munere'.
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Tulpiacho, 15 kal. iul. a. 9, ind. 4.

Balduineum in arch. Confluent.

Commentarium de origine et statu antiqa. civit. Augnstao-Trcverorum

(s. a. 1. in P) 48 = Le Cointe 5, «21 — Hontheim 1, 120 n° 44 ad

761 — GalUa christ. 13, instr. 208 n» 11. — Beyer 1, 15 u" 12 ex

Bald, ad 760. - Brequigny ad 760. - Böhmer 16 ad 760. - Conf.

Mabillon dipl. 71.

2. K., petentc Wiomado archiepiscopo
, suprascriptum P.

praeeeptum confirmat. —
4
Si libcralitatis nostrao munere'.

Haristalio pal., kal. sept. a. 6, ind. IL

Balduineum ibid.

Commentariam etc. 49. — Brower antiqu. et annal. Trevir. libri (Lcodii

1670 in f») 1, 380 ad 773 = Hontheim 1, 132 n* 51 = Migne 1, 1049

n° 4. — Beyer 1, 30 n° 26 ex Bald, ad 772. — Brequigny ad 774. —
Böhmer 48 ad 772. — Conf. Eckhart 1, 635 et Heumann 1, 148.

3. K. res fisci publici Cerviam et Serviacum cum foreste

s. Petro tradit. —
4
Comitibus . . . id nobis ad augmentum'.

Haristalio pal., kal. sept. a. 34, ind. 11.

Balduineum ibid.

Hontheim 1, 153 n° 62 ad 802 = Migne 1, 1070 n° 20. — Beyer 1,

45 n° 40 ex Bald, ad 802. — Böhmer 172 ad 802.

4. L. Vocuando archiepiscopo cellas ss. Hylarii et Eucharii

a Vidonc filio Vidonis ecclesiac abstractas reddit et Austriae Mosel -

lanicae ducem Sadigcrum advocatum harum cellarum constituit. —
^Omnibus... salutem, quoniam non leviter'.

Mctis, id. aug. a. inc. 824, a. 15.

Kositres 7 n° 18. — Brequigny ad 824.

1. und 2. sind nach einer Immunität Lothars, dio sich in der Fassung

L. 94 anschltiSK, angefertigt. — 3. Das Formular ist falsch, die Fassung ist nicht

zeitgemäss, die Zeitmerkmale und die Erwähnung des 791 gestorbenen Weo-

mad vertragen sich nicht und der Rechtsinhalt (s. Waitz V. O. 4, 110 N. 3)

passt ebenfalls nicht fiir diese Zeit. Die Schlussformeln lassen jedoch vermuthen

dass ein Diplom des Kaisers K. vorgelegen hat, das auch für die Schlussformeln

des a spur. 2 benutzt sein mag. Vgl. auch Papebroch propyl. 2':.

Trevirense monast. ad horreum dictum.

I. L. Anastasiae abbatissae omnibusque coenobii posses-

sionibus pacem et bannura concedit. —
t
Si iustis fidelium nostro-